
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

саха  е р е с п у у в у л  у к э т э
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА» 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
НЕРЮНГРИНСКАЯ 

РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНУН 
ДЬАЬАЛТАТА

УУРААХ

О проведении Декады добрых дел

В целях формирования здорового образа жизни и профилактики асоциальных 
явлений в подростковой и молодёжной среде, популяризации ценностей и практики 
добровольчества и волонтёрства, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Нерюнгринская районная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести Декаду добрых дел с 1 по 10 декабря 2014 года на территории 
Нерюнгринского района.

2. Утвердить смету расходов по проведению Декады добрых дел (приложение).
3. МУ «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений 

Нерюнгринского района» (Хорошилова Л.И.) произвести оплату, согласно смете 
расходов.

4. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного 
самоуправления муниципального образования «Нерюнгринский район» и разместить на 
официальном сайте муниципального образования «Нерюнгринский район» в сети 
Интернет.

5. Контроль исполнения данного постановления возложить на и.о. заместителя 
главы Нерюнгринской районной администрации по социальным вопросам Дьяконову А.Н.

Глава района


